
2022 年 10 月 19 日  

保護者各位 

日南学園中学校高等学校  

校長 藤原 昭悟  

 

授業参観のご案内 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、年間計画では 11 月 13 日に後援会行事（ミニバレー）を実施する予定でしたが、

先日の後援会役員会において昨今の社会情勢を踏まえ行事自体は中止することになりまし

た。その代わりに物品販売を計画する予定ですので、後日改めて連絡をいたします。その際

はぜひご協力をお願いします。 

当日は授業参観を下記の通り計画しておりますので、万障お繰り合わせのうえ、ぜひ来校

していただきますようにお願いいたします。 

 なお、今後の社会情勢によっては予定を変更する場合があります。その際には改めてご連

絡を差し上げますが、あらかじめご了承ください。 

 

記 

 

   日時   2022 年 11 月 13 日（日）   9：40～ 授業参観（2 校時目） 

                     10：40～ 学級懇談（30 分程度） 

   場所   日南学園中学校高等学校 

 

   備考  ①お車でお越しの際には、裏面の駐車場をご利用ください。 

        それ以外（夾竹園など）の場所への駐車はご遠慮ください。 

        

②学級懇談のあとに、個人的に担任に相談がある場合には、前日までに 

担任に連絡をしてください。ただし相談の時間は一組 10 分程度とします。 

        

③校舎内に入られる保護者の方は、生徒 1 名につき 1 名までとさせていた 

だきます。ただし、どうしても預けることのできない未就学児等について 

は許可します。 

 

④校内に入られる方はすべて別紙のヘルスチェックシートを提出してくだ

さい。提出場所は授業参観の行われるクラス入口です。 

        

⑤校舎内では不織布マスクの着用をしていただき、不必要な会話は極力避 

けていただきますようお願いいたします。 

以上 



保護者駐車場案内図（11 月 13 日分） 

 

 

 

 

朝日自動車 

看護専攻科 

出口 

新校舎 

５階建校舎 

４階建校舎 

体育館 

 

保護者駐車場 

一方通行に注意 

校
門 

 

 

保護者駐車場 

ATM機前の駐車は、一般のお客様の迷惑

になりますので駐車厳禁でお願いしま

す。 

保護者駐車場 

男子寮横 

男子寮 

入口 

駐車場内での事故等にはくれぐれもご注意下さい。また、校内への駐車はご遠慮ください。 

駐車場の数には限りがあります。自動車以外の交通手段が使える方は何卒ご協力をお願いいたします。 


